
2020年 5月 7日 

お客様 各位 

株式会社エコウッド 

 

東京事務所(営業のみ)における時差出勤および在宅勤務実施のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2020 年 5 月 4 日の新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の延長を受け、弊

社 東京事務所では、下記の通り時差出勤、出社人数を減らして業務にあたる旨をご連

絡致します。 

 お客様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、皆様にご迷惑をお掛けしない

ように対応いたす所存です。何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、工場については適切な感染防止策を施した上で、生産、出荷業務を継続行ってい

ますのでご安心ください。 

 

 

 

記 

 

 

■実施期間： 

2020年 5月 7日～5月 31日 ※政府方針や状況に応じ、期間を変更する事もございます。 

 

■対象拠点： 

東京事務所 

  勤務開始時間は 10時とさせていただきます。 

 事務所に出社する職員と在宅勤務する職員とで対応致します。 

 

なお、ご不明な点がございましたら、各営業担当者までご連絡いただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

以上 


